[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.10.2017                                                                                             № 1150-ПА
 Об определении ответственного за реализацию мероприятий, направленных на содействие развитию  конкуренции на территории Артемовского городского округа
В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р, Указом Губернатора Свердловской области от 23 ноября 2015 года № 578-УГ «О реализации стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации на территории Свердловской области», в целях организации взаимодействия с Министерством инвестиций и развития Свердловской области, по вопросу содействия развитию конкуренции в Свердловской области, руководствуясь статьями  30, 31 Устава  Артемовского  городского  округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить отдел экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа (Бахарева О.С.) ответственным  за реализацию мероприятий, направленных на содействие развитию конкуренции на территории Артемовского городского округа.
2. Отделу экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа разработать План мероприятий  («дорожную карту») по реализации стандарта развития конкуренции на территории Артемовского городского округа. Срок - 20.12.2017.

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы  Администрации  Артемовского  городского округа Черемных Н.А.
Глава
Артемовского городского округа                                                    А.В. Самочернов